
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  G. GAGLIONE - CAPODRISE  

Via Dante n.26  
81020 CAPODRISE (CE) 

Codice Fiscale: 80103200616 Codice Meccanografico: CEIC83000V 
 

Provvedimento n. 3 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 26/01/2018; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: N.E. per FSE PON :10.2.2A-

FSEPON-CA-2017-17 “ LA SCUOLA AL PASSO COI TEMPI” ; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 3  del 26/01/2018 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 2 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion - Unione 
Europea - FSE  

44.856,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P110 4 1 2 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituzion - Unione Europea - FSE  

44.856,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P110 1 10 100 Personale - Altre spese di personale - Area 
organizzativa e gestionale PON  

16.656,00 

P110 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni 
professionali/specialistiche non cons. - 
Area Formativa PON ( Esperti e Tutor) 

24.000,00 

P110 3 2 30 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni 
professionali/specialistiche non cons. - 
FIGURA AGGIUNTIVA PON FSE 

4.200,00 

 
  
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria BELFIORE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000550/U del 16/02/2018 15:30:01
VIII.9 - PON 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-  15 e  10.2.2A-FSEPON-CA-2017-17  (Competenze di base)


		2018-02-16T15:27:19+0100
	BELFIORE MARIA
	undefined




